



ประกาศ เทศบาลตำบลพะโต๊ะ
เรื่อง ประกาศตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพะโต๊ะ มีความประสงค์จะ ตกลงราคาจัดจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. สายบางโทก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๔๐ เมตร หน้า ๐.๐๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่เทศบาลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ ในวงเงิน ๓๗๕,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๘ วรรคหนึ่ง ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำ ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะ ราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

ซึ่งแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศ การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามแบบฟอร์ม ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

จ.ส.ต.

(จิรวัดน์ โสภณ)

นายกเทศมนตรีตำบลพะโต๊ะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนน คสล. สายบางโทก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพะโต๊ะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. สายบางโทก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๔๐ เมตร
หนา ๐.๐๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่เทศบาลกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๗๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายจรูญ ชูเจริญ ปลัดเทศบาลตำบลพะโต๊ะ
 - ๕.๒ นายจักริน ท้อสุวรรณ นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๕.๓ นายเสรี วราภาวิโรจน์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

เทศบาลตำบลพะโต๊ะ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.สายบางโกล หมู่ที่ 4

ที่ตั้งโครงการ ถนนสายบางโกล หมู่ที่ 4 ตำบลพะโต๊ะ อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพะโต๊ะ

ผู้ประมาณการ นายจักริน ท้อสุวรรณ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	281,702.50	1.3822	389,369.20	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			389,369.20	
	คิดปรับเป็นเงิน			375,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					
ขนาดเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ
กับค่าจ้างเหมาตามโครงการ และให้ยึดถือประมาณการนี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรูญ ชูเจริญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักริน ท้อสุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสรี วราภาวิโรจน์)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายจักริน ท้อสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายจรูญ ชูเจริญ)

ปลัดเทศบาลตำบลพะโต๊ะ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(จีรวัดน์ ไสภณ)

นายกเทศมนตรีตำบลพะโต๊ะ

เทศบาลตำบลพะโต๊ะ

แบบ ป.ร.4

โครงการซ่อมแซมถนน คสล.สายบางโกล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 340.00 เมตร พื้นที่ 1,360.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบางโกล หมู่ที่ 4 ตำบลพะโต๊ะ อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560 แผ่นที่ 1

ผู้ประมาณการ นายจักริน ท้อสุวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
ซ่อมแซมถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางรวม 340 เมตร หนา 0.07 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,360 ตร.ม.									
1	คอนกรีต (fc' = 240 ksc)	95	ลบ.ม.	2,100	199,920	300	28,560	228,480	
2	เหล็ก WIRE MESH dir 4 mm.@ 0.20 m.	1,360	ตร.ม.	33	44,880			44,880	
3	ตะปูขนาดคละกัน	10	กก.	37	370			370	
4	ไม้แบริด (50%)	15	ลบ.ฟ.	300	4,500	90	1,350	5,850	
5	ไม้คร่าว ค้ำยันแบบ	5	ลบ.ฟ.	300	1,500	90	450	1,950	
6	ยางมะคอตย	10	ลิตร	15	150			150	
7	น้ำมันทาแบบ	2	ลิตร	15	23			22.50	
รวมค่าวัสดุ-ค่าแรง								281,702.50	
Factor F 1.3822								389,369.20	
คิดปรับเป็นเงิน								375,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจักริน ท้อสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน